A fronte dell’attività effettivamente svolta ed appositamente documentata, è previsto un compenso 

orario pari a € 33,18 Lordo -stato, in linea con quanto indicato dalla circolare del Ministero del 

Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009, ed un compenso lordo stato pari ad 

€729,96 (settecentoventinove/96). 

La spesa sarà a carico della Micro voce “Monitoraggio fisico-finanziario e rendicontazione”- 

Macrovoce B4 “Direzione e controllo interno”- del Piano finanziario autorizzato. 

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti